
Zarządzenie Nr 33/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki amortyzacyjnej dla przyjętej do używania inwestycji w 

obcych środkach trwałych.  
 

Na podstawie art. 16j ust. 4 pkt. 1  ustawy z dnia 15 lutego 1992 r.  o podatku dochodowym 

od osób prawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1036 ze zmianami) oraz § 7 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów  z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911) - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

1. Ustalam roczną stawkę amortyzacyjną dla przyjętej do używania inwestycji w obcych 

środkach trwałych pn. „Dzienny dom pobytu Seniora” w wysokości 10%. 

2. Odpisy amortyzacyjne dokonywane będą jednorazowo na koniec roku. 

3. Okres amortyzacji ustalam  na 10 lat. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

 


